
Pos. 

K-oneクラス 
1 
2 
3 
4 
5 

DNF 
DNF 

K-one改造クラス 
1 
2 

NN-Aクラス 
1 
2 

DNF 

学耐クラス 
1 
2 
3 

No. 

8 
7 

15 
9 
4 
6 
5 

16 
11 

1 
3 

10 

13 
14 
12 

名前 

evilbabies R.D. マジックミラ(一号) 
R.revolution PIT BULL ミラー 
KOBAYASHI R&D チーム菅野・アルト 
SAAOBらの集団 ミラちゃん 
MMFレーシング MMFトディ黄色 
エースアタッカー ミラL250 
イエローコブラ マキシム.イエローコブラ23V 

KOBAYASHI R&D チーム宮崎・エッセ 
Project J オプティビークス 4WD 

TDR ポンコツエッセ 
チーム ビー エッセ 
やなぎい自動車四輪競技部 エッセ 

群馬大学自動車部白アルト TAKMOアルト 
群馬大学自動車部赤アルト ワイズトレーディングアルト 
力合わせろ49馬力 アルト2号機 

Laps 

184 
184 
175 
171 
164 
170 
10 

168 
156 

175 
169 
71 

175 
175 
168 

差 

9.534 
9 Laps 

13 Laps 
20 Laps 

DNF 
DNF 

12 Laps 

6 Laps 
DNF 

0.812 
7 Laps 

GAP 

9.534 
9 Laps 
4 Laps 
6 Laps 
1 Lap 

154 Laps 

12 Laps 

6 Laps 
98 Laps 

0.812 
7 Laps 

Total Time 

3:00:31.916 
3:00:41.450 
3:01:01.153 
3:01:15.151 
3:01:06.711 
2:56:30.565 

8:51.319 

3:00:56.991 
3:00:39.100 

3:00:59.643 
3:01:00.187 
1:13:33.454 

3:01:03.927 
3:01:04.739 
3:01:12.085 

BestLap 

52.162 
52.684 
53.898 
52.919 
51.240 
52.359 
51.637 

52.072 
54.353 

53.663 
53.570 
54.215 

54.535 
53.692 
53.165 

In Lap 

137 
160 
101 
137 
113 
88 
5 

22 
129 

59 
140 
10 

155 
60 
24 

周回数の多い順

2位との差 

9.534 

平均時速 

68.491 

ベストラップ 

51.240 

ベスト平均時速 

78.689 

ベストラップ保持者： 

4 - MMFレーシング MMFトディ黄色 

作成日： 2026/02/02 8:39:20 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： JAPAN 

本庄サーキット　２月　１日　４輪イベント 
２月　１日　本庄軽one耐久エキシビジョン2026 

決勝レース (最終結果表) 

レース 開始時間 13:00:14 

本庄サーキット 1.120 km 

2026/02/01 13:00 


