

## 本庄サーキット 2月 1日 4輪イベント

周回数の多い順

2月 1日 本庄軽one耐久エキシビション2026

本庄サーキット 1.120 km

決勝レース(最終結果表)

2026/02/01 13:00

レース開始時間 13:00:14

Pos.	No.	名前	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap
<b>K-oneクラス</b>								
1	8	evilbabies R.D. マジックミラ(一号)	184			3:00:31.916	52.162	137
2	7	R.revolution PIT BULL ミラー	184	9.534	9.534	3:00:41.450	52.684	160
3	15	KOBAYASHI R&D チーム菅野・アルト	175	9 Laps	9 Laps	3:01:01.153	53.898	101
4	9	SAAOBらの集団 ミラちゃん	171	13 Laps	4 Laps	3:01:15.151	52.919	137
5	4	MMFレーシング MMFトイ黄色	164	20 Laps	6 Laps	3:01:06.711	51.240	113
DNF	6	エースアッカーミラL250	170	DNF	1 Lap	2:56:30.565	52.359	88
DNF	5	イエローコブラ マキシム.イエローコブラ23V	10	DNF	154 Laps	8:51.319	51.637	5
<b>K-one改造クラス</b>								
1	16	KOBAYASHI R&D チーム宮崎・エッセ	168			3:00:56.991	52.072	22
2	11	Project J オブティピックス 4WD	156	12 Laps	12 Laps	3:00:39.100	54.353	129
<b>NN-Aクラス</b>								
1	1	TDR ポンコツエッセ	175			3:00:59.643	53.663	59
2	3	チームビー エッセ	169	6 Laps	6 Laps	3:01:00.187	53.570	140
DNF	10	やなぎい自動車四輪競技部 エッセ	71	DNF	98 Laps	1:13:33.454	54.215	10
<b>学耐クラス</b>								
1	13	群馬大学自動車部白アルト TAKMOアルト	175			3:01:03.927	54.535	155
2	14	群馬大学自動車部赤アルト ワイズトレーディングアルト	175	0.812	0.812	3:01:04.739	53.692	60
3	12	力合わせろ49馬力 アルト2号機	168	7 Laps	7 Laps	3:01:12.085	53.165	24

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
9.534	68.491	51.240	78.689	4 - MMFレーシング MMFトイ黄色

計測チーフ	Orbits
ディレクター	